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NZEEREA T EREEMR AIO-3399ProC, 5% RK3399Pro ISiERE Al AbIEaR. HEEMERAMIERS NPU, 32
FHET A FFRTEMEZED, BEFENT BEOFBEAREERFEDEED, BRNARIA TSR T,

RK3399Pro ;¥ =5 Hae b 1B 28

Rockchip RK3399Pro b HE 2SR AAXNZ Cortex-A72+[Y
1% Cortex-A53 1928, 5= 1.8GHz, HHBHEENNE
Bit&Eitee. Wiz ARM Sim GPU Mali-T860, 58T
BEHRERRA, BAMEENE.

FER Al 8

A EIEMN B TensorFlow/Caffe/Mxnet EFAIEEY; fR{tHE
BUiER, im{lIFRiR API & Al FFRTHE, FH38F Android
NN API, RKNN & API, TensorFlow B9FF &0,

EERRENTEH

32fF CAN REERIB S, SRAISERI 4. (SRR BT,
BTN ER,; EEIRTINBRAEI D, R
BHULUERNAE T EIESTIE, EEFRSRER
RIS EME.

ZIFZWMRERS

5 Android, Linux+QT. Ubuntu ZSFHER{ERF, MRE
e,

FEMT REQ

%35 12C, SPI, UART. ADC. PWM. GPIO. PCle.
USB3.0. RS232, RS485 [, x#F POE+ (802.3
AT, tHHINER 30w) EREILIKMME 5T,

8| Ali=E 8 NPU

CPU NEBEERk Al fREZMIZRAME RS NPU, SZHF 8bit/16bit
EE, TEMREEIL 3.0TOPS, BRTFE4% GPU {EX
AlNBERTHIAREIS /755, NPU BITHFE(UZ GPU
1%, EEREHNEIMEELL.

ZEFEW MIPI Bi&k

HEX MIPI CSI 0O, AENEHE ISP, REXiEH
13Mpixel B{XY 8Mpixel, AISCHINESEGLEEREIRT4
AN, SHESEF2EN. ZXEN. 3D SEME,

BAREMREED

3745 HDMI 2.0, MIPI-DSI, eDP, X LVDS %M, i%
WERE /| B8, 5 4K VP9 | 4K 10bits H265/H264
F11080P &&=, (VC-1, MPEG-1/2/4, VP8){ISARAD,
4% 1080P (H.264, VP8 #&=) #SH4wAS.

ZMHFEFRES
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7, RIERAZMERERET.
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EX S

SOC Rockchip RK3399Pro
CPU XX Cortex—A72+P4 Cortex-A53 K/\#Z CPU 4543, $i% &S 1.8G Hz

ARM® Mali-T860 MP4 4% GPU
GPU 2 #5F OpenGL ES1.1/2.0/3.0/3.1, OpenVG1.1, OpenCL, DX11
X35 AFBC (Mg E2%E)

AEMEZMLNIESE NPU, Al ZE4HAER:

- X¥F 8bit/16bit zE, ZEMEESIA 3.0TOPS,

- BRTF GPU fEN Al ZEE T ARBES AR, IIEARE GPU FTEEMN 1%,
- PIEIENNE Caffe / Mxnet / TensorFlow &8,

NPU . FUE SO
- BEAFEATER: IFEERRER, 5T A RiMIEER AP
Y #F TensorFlow / TF Lite / Caffe / ONNX / Darknet Z4&81 |
- BHE A NBFEED: ¥ Android NN AP, 12 RKNN B4 AP
Linux z3F TensorFlow & .
4K VP9 and 4K 10bits H265/H264 TSTfRRE, Bk 60fps
VPU 1080P ZA&ASEELS (WMV, MPEG-1/2/4, \/P8)
1080P {iMsmts, 745 H.264, VP8 18
TSMEEALNIERS . RRFE. B, D&%/ EBH/ BN
. 3GB (NPU 1GB LPDDR3 + CPU 2GB LLPDDR4)
g 6GB (NPU 2GB LPDDR3 + CPU 4GB LPDDR4)
= o 16GB/32GB/64GB/128GB =i& eMMC 5.1
TETF £V B
EBHsH
PA K 1000Mbps AKX (RJ45)
. 4% 2.4GHz / 5GHz ISR WiFi, 802.11a/b/g/n/ac il
48 W 4K ,
RS % Bluetooth 4.1 (3% BLE)
— 1 xHDMI 2.0, % 4K@60HZ 5, §1 HDCP 1.4/2.2
- 1 xMIPI-DSI , Z#F8EE 1080P@60fps i
EnEO (FIEERENIEIE LVDS %, X3F 1920x1200@60fps, UEiREAIAFIIN LVDS)
— 1 xeDP 1.3 (4 lanes with 10.8Gbps )
- YENREZE. NESRE
1 x HDMI 2.0 S5t L
s gz 1 x Speaker WEIERID\ (4Q 10W / 8Q 5W)
s 1 x BN
1 x Mic Z5TN
Bk 2x MIPI-CSI #81&Kk320 ( RBEXWEH ISP, Re2iF8 13Mpixel 3 X 8Mpixel )
UsSB 3xUSB2.0 Hub. 1 x USB3.0. 1xTYPE-C(OTG)
- 1xSPl. 2xUART. 1xDebug. 1xRS485 (CAN 5 RS485 H£EE—"14EO)
~ B 2xRS232. 1xADC. 1xTP. 1xIR. 12C. PWM. GPIO
BR DC #AEBE 9-24V
AR
i Android . Linux+QT. Ubuntu
RIEAFETR: IS@EAIRRER,. 5T A RinlEEiR AP
B S 4 % #F TensorFlow / TF Lite / Caffe / ONNX / Darknet 4= 8
AT ta 0t Al REBFF A 4EO: %45 Android NN API. 122t RKNN BS54 AP
Linux 4% TensorFlow FF & .
HESH
Rt 138mm x 91.3mm
BUR B FLEE 52mm  (#EFE C BUBGRE)
TYEEE: -20C~60C
R iE FHEEE: —20C~70C

FEEE: -40%~70 %
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DC 9-24V
DC-5.5x2.1mm

K
MIPI-CSI1 o g |
Oz = @
MIPI-CSIO Tlris 10k
Mini PCle | HI
¥ B4G LTE/3G i o
il P10
SPI2 — @ EEi ,
12C7 ;-
Debug [
RTCELIE === .
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USB3.0 USB-C HDMI2.0 TF+&
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1 EOEX

1.(J23) DC 9-24V EHE 4 PIN 2.0 [BIREH E#EO

FS EX BV FS EX R
1 GND 2  GND
3 DCIN 9-24 4 DCIN 9-24

FS REX FESE/V FS REX BBV
1 VB2 Output 44~57V 3 VA2 Output 44~57V
2 VB1 Output 44~57V 4 VA1 Output 44~57V

3. (J9)TP EHE 6 PIN 2.0 [E)EEH" RO (GPIO)

RS TEX BENV  FS TEX BNV
1 VCC3V3_TOUCH 3.3 4 1|22057S_ C;IE)_J \P GPI02 B0 u) 3.0
2 (Tgp_llgl_m_d) 33 ° 1|22CC_7S_ DSIB_AT\F(;Ploz_A?_u) 3.0
3 (Tgp_:?)iT_BLz_ 0 3.0 6 GND

4. (J2)BL_CTL EaHE 6PIN 2.0 [EEEH R#ELI(GPIO)

Fs TEX =Ry FE TEX BV
BL_EN_EXT
! GND 4 (GPIO4_D5_d) 3.0
2 GND 5 DC_12V Output 12

LCD_BL_PWMO0_EXT

(PWMO\ GPIO4_C2_d) 3.0 6 DC_12V Output 12




5. (J14) VCC_LCD H[EikiFHEET 6 PIN 2.0 [@IE

FE ENX
1 DC_12V
5 VCC_LCD_S
3 VCC_5V

BV
12V

3.3V/5.0V/12V Al ik
5V

6. (CON1)LVDS ¥¥HE 30PIN 2.0 [AIIEH EEC(GPIO)

*VCC_LCD i@igBig J14 15

Fs ENX
1 VCC_LCD
3 VCC_LCD
5 GND
7 LVDS_DON
9 LVDS_D1N
11 LVDS_D2N
13 GND
15 LVDS_CLKON
17 LVDS_D3N
19 LVDS_D5N
21 LVDS_D6N
23 LVDS_D7N
25 GND
27 LVDS_CLK1IN
29 LVDS_D8N

RISV
3.3V/5V/12V a]k*
3.3V/5V/12V afgk*

7. (JP1)EDP ¥XHE 30PIN 2.0 [E)EEH B#E(GPIO)

*VCC_LCD @idBkig J14 1565

Fs ENX
1 VCC_LCD
3 GND
5  EDP_TXON
7 EDP_TXIN
9  EDP_TX2N
11 EDP_TX3N

FEFV FF

3.3V/5.0V/12V H]i%

o o B~ N

—_ | -
N O

= ENX

VCC_LCD_S

BV
3.3V/5.0V/12V HJ ik

VCC3V3_SYS_S3 3.3V

VCC_LCD_S

29

= ENX

VCC_LCD
GND
GND

LVDS_DOP

LVDS_D1P

LVDS_D2P
GND

LVDS_CLKOP

LVDS_D3P

LVDS_D5P

LVDS_D6P

LVDS_D7P
GND

LVDS_CLK1P

LVDS_D8P

ENX
VCC_LCD
GND
EDP_TXOP
EDP_TX1P
EDP_TX2P
EDP_TX3P

3.3V/5.0V/12V ik

2
30
P
3.3V/5V/12 migk*
FBFY

3.3V/5.0V/12V H]i%

- 10 -



13 GND

15 EDP_AUXN --
17 GND

19 VCC3V3_SYS_S3 3.3

8. (J36) SPEAKER EHE 4 PIN 2.0 [B)EEH RIEO]

FS EX BV
1 SPK_RP 10W/8Q
2 SPK_RN 10W/8Q

9. (J5) POWER_KEY EHE 2 PIN 2.0 [EEEY" i1

Fs EX BBV
1 POWER_ON 5.0

10. (J6) ADC EaH{k 3 PIN 2.0 [E3EH DO

FE ENX FEE/V
1 ADC_INO 1.8
3 ADC_IN1 1.8

11 (J3) RECOVER EHE 2 PIN 2.0 [@FEH &0

FsS EX BNV

12. (J38) FAN B 3 PIN 1.25 [@FEH BiE0O

14
16
18
20

GND
EDP_AUXP
GND

EDP_HPD

GND

GND

3.0

BV
10W/8Q
10W/8Q

EX

RECOVER




Fs EX FESE/V Fs EX BBV
1 NC 2 FAN+ DC_12
3 FAN- DC_12

13. (J1) IR 524 3 PIN 2.0 @B} R0

me =y BN Fs EX RV
1 VCC3V3 SYS_S3 33 2 GND
3 IR_RX 1.8

14. (J28) UARTO HHE 4 PIN 2.0 [@EH BiEO

Fs EX FESF/V Fs EX BBV
1 GND 2 RXD 3.3
3 TXD 3.3 4 VCC3V3_SYS 3.3

15. (J27) UART1 5§ 4 PIN 2.0 [3EH BiEO

FS EX BV FS EX BV
1 GND 2 RX_C 3.3
3 TX_C 3.3 4 VCC3V3_SYS 3.3

17. (J31) RS485 E2HE 3 PIN 3.96 [B)iEH E#EO

FS EX BV FS EX BV
1 GND 2 RS485_B 3.3
3 RS485_A 3.3

18. (J30) CAN(FER)EHE 3 PIN 2.0 [@iEY Ri&O

- 12 -



FS EX IV FS EX IV
1 CANH 3.3 2 CANL 3.3

19. (J4) UART2(Debug)&HE 3 PIN 2.0 [@IEH Ei%O

FS EX BV FS EX BV
1 VCC3V3_SYS(NC) 2 UART2_RXD 3.3
3 UART2_TXD 3.3 4 GND

20. (J20) HOST3 EHE 4 PIN 2.0 [BIEY EiZO

FS EX FSE/V FS EX BV
1 GND 2 HOST_DP3 -
3 HOST_DM3 - 4 VCC5V0_HOST2 5.0

21. (J24) RTC E;th#E0 5HE 2 PIN 1.25 [@E

FS EX BV FS EX BV
1 GND 2 VCC_RTC_S 5.0

Fs EX BY¥N  FS EX FFNV
1 VCC3V3_SYS 3.3 2 12C7_SDA\ GPIO2_A7_u 3.0
3 12C7_SCL\ GPI0O2_B0_u 3.0 4 GND

-13 -



23. (J21) SPI2/GPIO EHE 6 PIN 2.0

FE EX
1 VCC3V3_SYS
GPI02_B1/SPI2_RXD/I2C6_S
3
DA
5 GPI0O2_B3/SPI2_CLK

24, (J25) MINI PCIE-3G/4G

NC1

NC
NC3
NC4
GND1
NC5
NC7
GND11
NC8
NC9
GND20
NC10
NC11
GND4
GND5
NC12
NC13
GND12
GND13
VCC3V8_3G
VCC3V8_3G
GND14
NC

NC

NC

NC

(B RO

BEN  FE EX RV
> GPIO2_B2/SPI2_TXD/I2C6_SC
4 IE%PIOZ_B4/SPI2_CSN0
6 GND
2 34
T T
it
1 33
BBV Fs ENX BBV
2 VCC3V8_3G 3.8
4 GND
6 NC6
8 UIM_PWR 1.8
10 UIM_DAT 1.8
12 UIM_CLK 1.8
14 UIM_RST 1.8
16 NC18
18 GND15
20 NC
22 VCC3V8_3G 3.8
24 NC19
26 GND16
28 NC20
30 NC21
32 NC22
34 ND17
36 HUB_HOST DM4 -
38 HUB_HOST_DP4 -
3.8 40 GND18
3.8 42 NC
44 NC23
46 NC24
48 NC25
50 GND19
52 VCC3V8_3G 3.8

-14 -



25. (J34)24 PIN MIPI CAMERA 0

Fs EX

1 VCC5V0_SYS_S3
VCC5V0_SYS_S3
VCC5V0_SYS_S3
12C1_SDA_1V8
12C1_SCL_1V8
RST_CAM_0
MIPI_PDNO_CAM
MIPI_PWR

© oo N o o b~ v DN

NC

N
o

GND

—
—_

MIPI_RX0_D3P

N
N

MIPI_RX0_D3N

26. (J35)24 PIN MIPI CAMERA 1

Fs EX

1 VCC5V0_SYS_S3
VCC5V0_SYS_S3
VCC5V0_SYS_S3
12C1_SDA_1V8
12C1_SDA_1V8
RST_CAM_1
MIPI_PDN1_CAM

MIPI_PWR

© o0 N o o b~ w0 DN

NC

=
o

GND

—_—
—_

MIPI_TX1/RX1_D3P

=
N

MIPI_TX1/RX1_D3N

27. (J37)24 PIN NPU MIPI CSI

FE EX
1 VCC5V0_SYS_S3
2 VCC5V0_SYS_S3

SRl
5.0
5.0
5.0
1.8
1.8
3.0
1.8
1.8

PNV
5.0V
5.0V
5.0V

1.8
1.8
3.0
1.8
1.8

BBV
5.0

5.0

FsS

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Fs
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

FS
13
14

23833233333

L1
L
L4
L1
b
9
$
%
Ll
L
L
|

S
w
o
T
[
=

GND
MIPI_RX0_D2P
MIPI_RX0_D2N
GND
MIPI_RX0_CLKP
MIPI_RX0_CLKN
GND
MIPI_RX0_D1P
MIPI_RX0_D1N
GND
MIPI_RX0_DOP
MIPI_RX0_DON

GND
MIPI_TX1/RX1_D2P
MIPI_TX1/RX1_D2N
GND
MIPI_TX1/RX1_CLKP
MIPI_TX1/RX1_CLKN
GND
MIPI_TX1/RX1_D1P
MIPI_TX1/RX1_D1N
GND
MIPI_TX1/RX1_DOP
MIPI_TX1/RX1_DON

GND

NPU_MIPI_RX_D2P

FEEIV

- 15 -



© o0 N o o o w

11
12

VCC5V0_SYS_S3
NPU_[2C3_SDA
NPU_[2C3_SCL
NPU_MIPI_RST_CAM_0
NPU_MIPI_PDNO_CAM
NPU_MIPI_PWR

NC

GND
NPU_MIPI_RX_D3P
NPU_MIPI_RX_D3N

28. (J16)24 PIN NPU MIPI DSI

© oo N o o ~ w DN

O O N
N | =~ O

EX

NPU_MIPI_TX_DON

NPU_MIPI_TX_DOP
GND
NPU_MIPI_TX_D1N
NPU_MIPI_TX_D1P
GND
NPU_MIPI_TX_CLKN
NPU_MIPI_TX_CLKP
GND
NPU_MIPI_TX_D2N
NPU_MIPI_TX_D2P
GND

5.0
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

NPU_MIPI_RX_D2N -
GND

NPU_MIPI_RX_CLKP -
NPU_MIPI_RX_CLKN -
GND

NPU_MIPI_RX_D1P -
NPU_MIPI_RX_D1N -
GND

NPU_MIPI_RX_DOP -
NPU_MIPI_RX_DON -

ENX BNV
NPU_MIPI_TX_D3N -
NPU_MIPI_TX_D3P -
GND
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

-16 -
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